PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     32.280,00           0,00               20.336,40    21,00%    4.270,64
                                                 0,00     0,00%        0,00      24.607,04
                  Son Pesos:  veinticuatro mil seiscientos siete con 04/100

Fecha Vencimiento: 4/12/2022
                   Número de CAE:72474725380108

10,000Uni   30150002 COLA DE AMARRE REGULABLE EN CINTA 2 MT CON        325142       3.228,00   32.280,00
                          MOSQUETONES DE 18MM.